
Iššūkis:
Įrodykite, kad LOCTITE universalių konstrukcinių klijų jėgos ir patvarumo pakanka 208 
tonų krovininiam traukiniui traukti.

Vos 1 gramas klijų ir po trijų 
valandų galima traukti krovininį 
traukinį!

Visi naudojami ženklai yra „Henkel“ arba jos dukterinių bendrovių prekių ženklai arba registruoti prekių ženklai JAV, Vokietijoje ir kitose šalyse. 
© 2017 Henkel Corporation. Visos teisės saugomos. 696318 (8/17)

*„Neribotas“ ir „universalus“ šiame kontekste reiškia daugybę „LOCTITE HY 4060“ ir „LOCTITE HY 4070“ panaudojimo 
galimybių. Tai nereiškia, kad  „LOCTITE HY 4060“ ir „LOCTITE HY 4070“ klijuoja visų tipų pagrindą bet kokiomis 
panaudojimo sąlygomis ir joks šios brošiūros teiginys nereiškia tokių užuominų apie panaudojimo galimybes.  Vartotojas 
privalo nustatyti čia paminėtų  gamybos metodų  tinkamumą specifiniams tikslams ir privalo imtis tokių atsargumo 
priemonių, kurios galėtų apsaugoti turtą ir žmones nuo pavojų, galinčių kilti naudojant šiuos gaminius.  Remiantis 
aukščiau išdėstytais faktais, „Henkel“ korporacija atsisako visų garantijų, tiek išreikštų, tiek ir numanomų, įskaitant 
perkamumo ir atitikimo konkrečiam tikslui garantijas, susijusias su „Henkel“ korporacijos produktų naudojimu ar 
pardavimu. „Henkel“ korporacija atsisako bet kokios atsakomybės dėl pasekminės ar atsitiktinės žalos, įskaitant 
ir prarastą pelną. Rekomenduojame visiems būsimiems vartotojams patikrinti siūlomus panaudojimo būdus prieš 
juos taikant.  Šiam gaminiui gali būti taikomas vienas ar daugiau JAV arba užsienio šalių patentų arba patentuotų 
naudojimo būdų.

SUŽINOKITE DAUGIAU
Kreipkitės į mus ir sužinokite daugiau apie LOCTITE HY 4070 ir LOCTITE HY 4060 GY 
bei neribotas „Henkel“ siūlomas priežiūros ir remonto galimybes arba aplankykite 
http://www.loctite.lt/technin-prieira-ir-taisymas-2166.htm

Metodas:
Jungiamąjį mechanizmą sukūrė „Henkel“ inžinieriai. Nuvalius ir nušveitus plokštes, 
jos buvo suklijuotos naudojant 3 gramus LOCTITE universalių konstrukcinių klijų, 
paliekant klijus sukietėti 60 minučių. Sukabinamuoju įrenginiu buvo sujungtas 
garvežys ir pirmasis vagonas.

Kaip baigėsi ši istorija, galite pažiūrėti http://www.loctite.lt/
neribotas-klijavimo-galimybes-2571.htm
Jei su tuo gali susidoroti LOCTITE universalūs konstrukciniai klijai, įsivaizduokite, ką 
jie gali atliekant net ir sudėtingiausius remonto darbus!

Neribotos galimybės.

GALI TRAUKTI

208
TONAS.
TRAUKINYS TAIP PAT GALI BŪTI STIPRUS!

Klijavimas be 
apribojimų.
Kokio tvirtumo yra naujieji 
LOCTITE universalūs 
konstrukciniai klijai?

http://www.loctite.lt/neribotas-klijavimo-galimybes-2571.htm

Henkel Balti OÜ
Sõbra 43
50106 Tartu, Estija
Tel: +372 730 5800
www.loctite.lt



ILGALAIKIS
GREITAS

KLIJAVIMAS UNIVERSALUMAS 
ĮVAIRIAPUSIŠKAS

NAUDOJIMASYPAČ GREITAI

KLIJUOJA STIPRUS

KLIJAVIMAS

Greitai veikiantys ir stiprūs LOCTITE HY4070 klijai gali padėti įveikti 
praktiškai bet kokias remonto užduotis, kai laikas lemia viską. Greitai 
ir stipriai suklijuoja įvairių tipų sluoksnius, todėl su LOCTITE HY 4070 
bet kokie remonto darbai vyksta greitai ir lengvai. Tai būtina remonto 
priemonė.

Nauda jums:
• ypač greitai fiksuoja, mažina priežiūros ir prastovų kaštus; 

• puikiai užpildo tarpus, todėl tai yra idealus pasirinkimas bet 
kokiam remontui;

• greitai ir stipriai suklijuoja įvairias medžiagas, pavyzdžiui, 
metalą, plastiką, gumą, medieną, popierių, odą – suteikia 
daugiau remonto galimybių; 

• nenubėgančios želė konsistencijos klijai lieka ten, kur ir turi 
būti; 

• puikus atsparumas drėgmei, UV spinduliams ir cheminėms 
medžiagoms užtikrina ilgalaikius bei patikimus remonto 
rezultatus;

• paruoštas naudoti produktas švirkšte su antgaliu patogiam 
naudojimui.

Aukštos klasės klijai universaliems remonto darbams – pagalbininkas 
visais gyvenimo atvejais, kai reikia patvarumo ir ilgaamžiškumo. 
LOCTITE HY 4060 GY greitai ir stipriai klijuoja, nepriklausomai 
nuo drėgmės bei temperatūros sąlygų. LOCTITE HY 4060 GY yra 
puikus tradicinių dvikomponenčių greito poveikio epoksidinių klijų 
pakaitalas.

Nauda jums:
• greitas klijavimas net žemoje temperatūroje mažina 

priežiūros kaštus;

• puikiai užpildo tarpus, todėl tai yra idealus pasirinkimas bet 
kokiam remontui;

• greitai ir stipriai klijuoja įvairias medžiagas, pavyzdžiui, 
metalą, plastiką, gumą, medieną, popierių, odą – suteikia 
daugiau remonto galimybių;

• puikiai tinka metalams – mažina priežiūros kaštus;

• labai atsparūs cheminėms medžiagoms ir tirpikliams, didina 
remonto patikimumą;

• spalvinis žymėjimas užtikrina tinkamą ir nuoseklų maišymą.

Ypač greitai veikiantys 
universalūs remonto klijai

Greito poveikio ilgalaikiai 
konstrukciniai remonto klijai

LOCTITE HY 4070 LOCTITE HY 4060 GY

Klijavimas be apribojimų. 
Neribotos remonto 
galimybės
LOCTITE universalūs konstrukciniai klijai tokie stiprūs, 
įvairiapusiški ir patvarūs, kad jų naudojimui nėra jokių 
apribojimų.
Niekas nekelia didesnio pasididžiavimo, kaip sklandžiai veikianti įranga. Taigi, kai kažkas negerai, svarbiausia 
yra laikas. Kiekviena detalių paieškoms arba bandymams suremontuoti skirta minutė – ne tik mechaninis, bet 
ir asmeninis iššūkis.

Pagal naujausias hibridines technologijas pagaminti LOCTITE universalūs konstrukciniai klijai gali padėti jums 
išspręsti problemą greitai, lengvai ir ilgam. Neribotos remonto galimybės. Kai viską lemia laikas...

Būtina turėti kiekvienoje įrankių dėžėje.
LOCTITE universalūs konstrukciniai klijai yra naujausi LOCTITE 
klijavimo, sandarinimo medžiagų ir apsauginių dangų 
asortimento produktai , padedantys viso pasaulio pramonės 
įmonėms sumažinti įrangos bei mašinų priežiūros kaštus, 
padidinti jų patikimumą ir užtikrinti saugumą bei efektyvumą.

Sandūros šlyjamasis stipris† (N/mm2)

Gaminys Prekės 
numeris Pakuotė Spalva / 

Klampumas
Maišymo 
santykis

Kietėjimo 
laikas 

(GBMS)

Veikimo 
laikas

Plienas 
(apdorotas 

smėliasraučiu)

Aliuminis 
(ėsdintas)

Polikarbonatas Nitrilas Tarpo 
užpildas

Atsparumas 
temperatūrai

LOCTITE 
HY 

4070
2237457 10 ml

Šiek tiek 
drumsta, 

gelsva želė
10:1

<1 
minutė

3-4 
minučių

24-26 22-24 †† ††

iki 5 mm, 
priklausomai 
nuo klijavimo 
geometrijos

120°C

†ISO 4587, po 24 valandų, 22°C  |  ††Sandūra viršijo pagrindo stiprį  |  Techninį duomenų lapą galima gauti iš „Henkel“ atstovo

Sandūros šlyjamasis stipris† (N/mm2)

Gaminys Prekės 
numeris Pakuotė Spalva / 

Klampumas
Maišymo 
santykis

Kietėjimo 
laikas 

(GBMS)

Veikimo 
laikas

Plienas 
(apdorotas 

smėliasraučiu)

Aluminum 
(ėsdintas)

Polikarbonatas Nitrilas Tarpo 
užpildas

Atsparumas 
temperatūrai

LOCTITE 
HY 

4060 
GY

2210487 25 ml
Pilka 

(sumaišyta) 
želė

1:1
4-6 

minučių
3-5 

minučių
16-18 11-14 5-7 ††

iki 5 mm, 
priklausomai 
nuo klijavimo 
geometrijos

-40°C iki 150°C

†ISO 4587, po 24 valandų, 22°C  |  ††Sandūra viršijo pagrindo stiprį  |  Techninį duomenų lapą galima gauti iš „Henkel“ atstovo


